"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2013 года  № ​​07
О внесении изменений в   «Положение о размере расходов,

связанных с командировкой работников администрации

муниципального образования «Казанское сельское поселение»
В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 19 февраля 2013 года № 17 «О некоторых вопросах, связанных со служебными командировками»
постановляю:

1. Внести изменения в «Положение о размере расходов, связанных с командировкой работников администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение», утвержденное постановлением № 5 от 28.05.2011 года, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»
	Р.Р. Салихов

Приложение
к постановлению

главы администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

№ 07 от 12.03.2013 года
Изменения,

 вносимые в «Положение о размере расходов, связанных с командировкой работников администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение»

1. Первый абзац пункта 5.3 изложить в следующей редакции:
«Дополнительные расходы, связанные с проживанием вне постоянного места жительства (суточные), выплачиваются за каждый день нахождения в служебной командировке, включая выходные и нерабочие праздничные дни, а также дни нахождения в пути, в том числе за время вынужденной остановки в пути в следующих размерах:

при командировании в пределах Республики Марий Эл –                    150 рублей;

при командировании в город Москву, город Санкт-Петербург –                     650 рублей;

при командировании в другие субъекты Российской Федерации – 400 рублей».